אין מחלוקת כי בהינתן ראיות-לכאורה לאינוס, מעשי-סדום ואיומים -
הן אם קיימות, הן שבעניינן העבירות וטיב הראיות-לכאורה, שאלת לפיכך, עילת-מעצר. המכוננת מסוכנות קיימת
הפלילי הדין סדר [חוק בחלופת-מעצר המסוכנות את להפיג ניתן אם בשאלה לדיון מוקדם תנאי מהוות קיימות,

.[21 סעיף המעצרים"), "חוק (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות

העונשין, בחוק ו-345(א)(1) 345(ב)(5) סעיפים לפי עבירות 2 - באינוס הואשמו המשיבים .2
תשל"ז-1977(להלן: "חוק העונשין"); מעשה סדום - 2 עבירות לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(5) ולפי

סעיף 347(ב) בנסיבות 345(א)(1) בחוק העונשין; וכן באיומים - עבירה לפי סעיף 192 בחוק העונשין.

מיום אירוע במסגרת האמורים המעשים לביצוע ראיות-לכאורה קיימות המשיבים כנגד כי טוענת המדינה .3
האירוע.

בנקודת זמן מאוחרת יותר.

11. לא מקובל, עובר לקיום יחסי-מין, להחליף טיוטות של הסכמים המפרטים חלופות שונות ומאפשרים משא-ומתן על
כללי), (חלק החוזים מחוק בהשאלה ולעתים, במילים, מתנהל כזה משא-ומתן לעתים והיקפה. ההסכמה עצם

.[6 סעיף [שם, התנהגות של בדרך מתנהל הוא התשל"ג-1973,

דילוג על שלב מצד היוזם 12. מכאן חשיבותה של הפרקטיקה המקובלת ביחסי-מין שלפיה אין "לדלג על שלבים".
מונע מן השותף ליחסים הזדמנות להביע, מילולית או בדרך של התנהגות, הסכמה או אי-הסכמה להמשך ההתקדמות
ואת דילוג כזה מעמיד את הניצע בסיכון של חשיפה למעשה מיני בלתי-מוסכם, יחסי-המין. לפיכך במעלה המדרג של

39. בנתון לכך שאמנם יוזמן תסקיר - נקבע דיון המשך לפניי, לאחר העיון בתסקיר, ליום 10.9.2014, שעה 10:00,
יגיש וביומני. בנתון לאמור, ב"כ המשיב 1 יעקוב אחר הגשת התסקיר, ובמידת הצורך אשר כבר שוריין ביומני הצדדים

בקשה מתואמת לדחיית הדיון.

40. המשיבים יובאו על ידי שב"ס.

ההחלטה ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ד, 24 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים; ותיכנס לתוקף מחר, עם שימועה
במעמד הצדדים.